
 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627   

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   

 

Valdybos posėdžio protokolas Nr. VAL/27 

2022 m. kovo 10 d. 

Vilnius 

Posėdžio laikas ir data: 2022 m. kovo 10 d. 17:00. 

Posėdžio vieta: Gedimino pr. 1. 

Posėdžio dalyviai: Gabrielė Kazlauskaitė, Martynas Gluoksnys, Tautgintė Beinoraitė, 

Šarūnas Grigonis, Elidijus Mažvyla, Olivia Kolendo, Elijas Bačiauskas, Kornelija 

Freimanaitė, Vilija Valiukonytė, Kotryna Liutkutė. 

Valdybą sudaro 4 nariai. 

Kvorumas yra. 

Posėdžio pirmininkas: Šarūnas Grigonis. 

Posėdžio sekretorius: Elidijus Mažvyla. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Biuro prisistatymas. 

2. Asamblėja. 

3. Jaunimo metų ambasadorių projektas. 

4. Politinis atstovavimas. 

5. Informacija apie renginius. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl biuro prisistatymo. 

NUTARTA. Prisistatė naujjo biuro nariai - Gabrielė Kazlauskaitė, Martynas Gluoksnys, 

Tautgintė Beinoraitė, Olivia Kolendo, Elijas Bačiauskas, Korneija Freimanaitė, Vilija 

Valiukonytė. 

2. SVARSTYTA. Dėl asamblėjos. 

NUTARTA. VJOSAS Asamblėja vyks gegužės mėnesio II dalyje, preliminari diena - 26. 

3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo metų ambasadorių projekto. 

NUTARTA. Jaunimo metų ambasadoriais teikiami Elijas Bačiauskas, Gabrielė 

Kazlauskaitė, Tautgintė Beinoraitė, Martynas Gluoksnys ir Ignas Ivanovičius. 

4. SVARSTYTA. Dėl politinio atstovavimo. 

NUTARTA. Trys organizacijos nori pateikti dokumentą VJOSAS Asamblėjai. 

5. SVARSTYTA. Dėl informacijos apie renginius. 

NUTARTA. Pristatyti kovo-balandžio mėnesių renginių planai.  



 
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS” 

 

Įm. kodas 124463627   

 

      Gedimino pr. 21, 

      LT-01103 Vilnius 

                 +370 61040224 

                   

 

Priedas Nr.1 

Posėdžio Nr. VAL/27 dalyvių sąrašas 

2022 m. kovo 10 d. 

Vilnius 

 

Nr. Vardas ir pavardė Parašas 

1. Šarūnas Grigonis  

2. Andranik Karagezian  

3. Elidijus Mažvyla  

4. Vidmantė Krušinskaitė  

5. Olivia Kolendo  

6. Elijas Bačiauskas  

7. Kornelija Freimanaitė  

8. Vilija Valiukonytė  

9. Kotryna Liutkutė  

10. Gabrielė Kazlauskaitė  

11. Martynas Gluoksnys  

12. Tautgintė Beinoraitė  

 

Pirmininkas Šarūnas Grigonis 

Sekretorius Elidijus Mažvyla 


